
VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 4.kolo

Košice, 29.8.2015

60 m Finále A        starší žiaci                       
  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,53   11  
  2  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  7,80    9  
  3  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,13    8  
  4  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,18    7  
  5  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                8,20    6  
  6  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,22    5  
  7  Balog Dávid           010206  AK Slovan Levoča                  8,52    4  
     Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                     DQ      

W: +1,6

60 m Finále B        starší žiaci                       
  1  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,92    2  
  2  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,11    1  
  3  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,15       
     Michalov Marek        011129  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      

W: -1,3

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                       
  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,58       
  2  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,26       
  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                8,27       
  4  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,98       
     Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          DQ      

W: +0,9

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                       
  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  7,94       
  2  Balog Dávid           010206  AK Slovan Levoča                  8,41       
  3  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,08       
     Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          DQ      
     Jurč Erik             020330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP      

W: +1,6

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                       
  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  7,98       
  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,10       
  3  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,36       
  4  Michalov Marek        011129  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,74       
  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,94       
  6  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,01       

W: -0,5

60 m vložené preteky dorastenci                         
  1  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné          7,71       
  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                7,83       
  3  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice               8,42       
  4  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,48       

W: -1,1

300 m                starší žiaci                       
  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 41,36   11  
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      41,96    9  
  3  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 43,19    8  
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  4  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      43,63    7  
  5  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      44,03    6  
  6  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 44,26    5  
  7  Michalov Marek        011129  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,40    4  
  8  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      48,00    3  
  9  Balog Dávid           010206  AK Slovan Levoča                 48,04    2  
 10  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,12    1  
 11  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               51,56       
 12  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      52,47       

300 m 1.beh          starší žiaci                       
  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 41,36       
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      41,96       
  3  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 43,19       
  4  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      44,03       
  5  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      48,00       
  6  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,12       
     Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné             NP      
     Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP      

300 m 2.beh          starší žiaci                       
  1  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      43,63       
  2  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 44,26       
  3  Michalov Marek        011129  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,40       
  4  Balog Dávid           010206  AK Slovan Levoča                 48,04       
  5  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               51,56       
  6  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      52,47       
     Jurč Erik             020330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP      

300 m vložené pretek dorastenci                         
  1  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         41,48       
  2  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice              43,44       

1500 m               starší žiaci                       
  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                4:49,57  11  
  2  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves      4:54,69   9  
  3  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                4:55,53   8  
  4  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     5:27,45   7  
  5  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                5:31,25   6  

100 m prek.          starší žiaci                       
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,31   11  
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,91    9  
  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,29    8  
  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 16,34    7  
  5  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 16,52    6  
  6  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves       17,44    5  

W: +0,3

diaľka               starší žiaci                       
  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       642    11  
  2  Diószeghy Alexander   990301  ATUKE-MS                          555        
  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                551     9  
  4  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       545     8  
  5  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  503     7  
  6  Zavacký Martin        991027  SSKBJ-MS                          492        
  7  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                450     6  
  8  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        431     5  

Megela        : 639/+0,2  642/-1,1  633/-0,1  625/+2,2  613/-0,6  622/+0,5
Hlaváč        : x         535/-0,6  x         390/-1,5  539/-0,1  551/+1,4
Olejár        : 507/+0,2  520/-0,4  531/+0,3  525/+0,9  450/+0,5  545/+0,7
Spišský       : 487/+0,4  494/+0,8  503/+0,5  489/+0,5  -         -
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Szánto        : 428/-1,5  450/-0,7  x         x         x         431/+0,7
Melega        : 418/+0,4  380/-1,1  405/+1,5  431/-1,7  423/+1,1  423/+1,6

Diószeghy - MS: 549/-1,2  x         x         424/+0,6  542/-1,2  555/+0,7
Zavacký   - MS: 477/+0,5  471/-1,4  476/+1,1  49,/+0,7  479/-1,2  492/-0,6 

výška                starší žiaci                       
  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       179    11  
  2  Jankov František      990919  SSKBJ-MS                          179        
  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       173     9  
  4  Zavacký Martin        991027  SSKBJ-MS                          170        
  5  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       160     8  
  6  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  145     7  
  7  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                  140     6  

               130  135  140  145  150  155  160  165  170  173  176  179  183
Megela       : -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   -    o    xxx
Herstek      : -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   -    xxx
Olejá        : -    -    -    -    -    xo   o    xxx
Seman        : o    o    o    o    xxx
Šurc         : o    o    o    xxx

Jankov  - MS : -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    -    xo   xxx
Zavacký - MS : -    -    -    -    -    o    o    xo   xxo  xxx 

žrď                  starší žiaci                       
  1  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       285    11  
  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       275     9  

            225  245  265  275  285  305
Sedlák    : -    -    -    -    o    xxx
Voľanský  : o    xo   xo   o    xxx

guľa 4kg             starší žiaci                       
  1  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,97   11  
  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,67    9  
  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,39    8  
  4  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,52    7  
  5  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,51    6  
  6  Jankov František      990919  SSKBJ-MS                         10,14       
  7  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,94    5  
  8  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,04    4  
  9  Jenčuš Viktor         010430  AK Slávia TU Košice               5,78    3  

Teleha      : 11,97  x      x      11,43  x      x
katrenič    : 11,02  x      11,06  11,32  11,67  x
Helmanovský : 11,15  11,39  x      x      x      x
Sklenár     : 10,40   9,52   9,60   9,37  10,52  10,44
Sedlák      :  9,95  10,05  10,51  10,02  10,01  x
Kuchta      :  9,73   9,60   9,51   9,80   9,36   9,94   
Petruška    :  8,14   8,97   x      7,32   9,04   8,97
Jenčuš      :  4,27   4,39   5,60   4,18   5,78   x

Jankov - MS : x      10,14  x  

disk 1kg             starší žiaci                       
  1  Tartaľ Marek          850820  SLAPO-MS                         46,29       
  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      40,32   11  
  3  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,95    9  
  4  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,77    8  
  5  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                 25,86    7  
  6  Jenčuš Viktor         010430  AK Slávia TU Košice              16,08    6  

Helmanovský : 34,16  37,22  x      x      40,32  x
Teleha      : 29,29  31,95  30,64  x      x      x
Hnatko      : 27,26  29,77  28,13  27,51  x      x
Lizák       : 17,41  21,35  21,72  23,14  25,86  19,69
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Jenčuš      : 13,16  14,54  15,10  x      16,08  15,18

Tartaľ - MS : 46,29  44,92  44,63  44,13  x      x  

oštep 600g           starší žiaci                       
  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,03   11  
  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      39,80    9  
  3  Jankov František      990919  SSKBJ-MS                         35,07       
  4  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      28,97    8  
  5  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                 27,44    7  
  6  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,99    6  
     Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP      

Katrenič    : 43,89  44,03  x      x      x      x
Helmanovský : 35,61  39,80  x      37,25  x      x
Petruška    : 28,78  25,69  26,96  27,03  25,80  28,97
Lizák       : 20,40  21,88  24,32  27,44  x      x
Tipul       : 26,99  25,64  26,85  22,95  x      x

Jankov - MS : 29,72  35,07  33,95  -      -      -  

4 x 60 m             starší žiaci                       
  1  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,88   11  
  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      31,62    9  
  3  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 32,98    8  

SSKBJ "B": Voľanský(01), Herstek(00), Katrenič(00), Hnatko(00),
SSKBJ "A": Olejár(00), Branický(01), Kuchta(00), Tipul(00), 
LEVOC    : Lazar(00), Šurc(01), Lizák(00), Balog(01), 

60 m Finále A        staršie žiačky                     
  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,74   11  
  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,75    9  
  3  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,83    8  
  4  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,92    7  
  5  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice                9,04    6  
  6  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,12    5  
  7  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,25    4  
     Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves           DQ      

W: +1,3

60 m Finále B        staršie žiačky                     
  1  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                  9,01    2  
  2  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,36    1  
  3  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,76       
  4  Kolcunová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,42       
  5  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,39       
     Gaľová Maxima Renáta  020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP      
     Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice                  NP      
     Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                          NP      

W: +1,9

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                     
  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,85       
  2  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,09       
  3  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,12       
  4  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice                9,13       
  5  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,69       
  6  Kolcunová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,37       
  7  Gaľová Maxima Renáta  020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,83       

W: -0,4

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                     
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  1  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,60       
  2  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,87       
  3  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                       9,14       
  4  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,47       
     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      

W: +0,8

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                     
  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,57       
  2  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,83       
  3  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                  9,20       
  4  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice               9,28       
  5  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,98       
     Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice                  NP      

W: +1,4

60 m vložené preteky dorastenky                         
  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,01       
  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,08       
  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,22       
  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,90       

W: -0,2

300 m                staršie žiačky                     
  1  Garčárová Patrícia    990913  TASNV-MS                         43,11       
  2  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         45,99   11  
  3  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,39    9  
  4  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,44    8  
  5  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                 48,97    7  
  6  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      49,72    6  
  7  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      51,93    5  
  8  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      56,31    4  

300 m 1.beh          staršie žiačky                     
  1  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         45,99       
  2  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,39       
  3  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves       48,44       
  4  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                 48,97       
  5  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      56,31       
     Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      

300 m 2.beh          staršie žiačky                     
  1  Garčárová Patrícia    990913  TASNV-MS                         43,11       
  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      49,72       
  3  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      51,93       
     Kolcunová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      
     Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice                  NP      

1500 m               staršie žiačky                     
  1  Gaľová Maxima Renáta  020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:52,04  11  
  2  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné        6:07,74   9  
  3  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice             6:08,64   8  

100 m prek.          staršie žiačky                     
  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       16,45   11  
  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              16,71    9  
  3  Rudzanová Tereza      000601  VŠC Dukla Banská Bystrica        16,82       
  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              17,28    8  
  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       22,22    7  

W: +0,1
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diaľka               staršie žiačky                     
  1  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          542        
  2  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                          524        
  3  Nagyová Martina       990905  ATUKE-MS                          524        
  4  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                498    11  
  5  Lukáčová Simona       990926  SSKBJ-MS                          467        
  6  Hamráková Karolína    990215  ATUKE-MS                          462        
  7  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                456     9  
  8  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        454     8  
  9  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       448     7  
 10  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       411     6  
 11  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                406     5  
     Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice                  NP      
     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      

Petrášová     : 477/+0,5  495/-0,5  x         x         x         498/-1,5  
Donovalová    : 409/-1,2  426/-0,1  404/-0,2  456/-2,7  432/-0,6  432/-1,6
Gyomraiová    : 400/-2,1  442/+0,6  439/+0,4  395/-2,0  454/-2,2  x
Lenková       : -         428/-0,1  442/+0,4  448/-1,0  x         x
Andrejková    : x         411/+0,2  404/+0,2  429/-1,5  410/-1,1  401/-1,8  
Huňavá        : 388/+1,2  387/-0,8  405/-0,7  403/+0,2  406/-0,7  x

Rudzanová  -MS: 507/+0,6  509/-1,0  542/+0,0  517/-0,3  468/-2,2  494/-1,6
Farkašovská-MS: x         495/+0,4  524/-0,7  507/+0,6  x         -
Nagyová    -MS: 524/+0,2  493/+1,1  x           
Lukáčová   -MS: x         467/+0,6  459/+1,2
Hamráková  -MS: 442/+0,3  462/+0,5  450/+1,8 

výška                staršie žiačky                     
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                          150        
  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               150    11  
  3  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          135        
  4  Hamráková Karolína    990215  ATUKE-MS                          135        
  5  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     9  
  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       125     8  
  7  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       125     7  
  8  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice               120     6  
  9  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                115     5  

                   110  115  120  125  130  135  140  145  150  153
Ďuricová         : -    -    -    -    -    o    o    xo   xo   xxx
Javorská         : o    o    o    o    o    xxx
Vagaská          : o    o    o    o    xxx
Hersteková       : o    o    o    xo   xxx
Géciová          : o    o    o    xxx
Huňavá           : xo   o    xxx

Farkašovská - MS : -    -    -    -    -    o    o    o   xo   x-
Hamráková   - MS : -    -    o    o    xo   o    xxx
Rudzanová   - MS : o    -    -    -    o    o    xxx

guľa 3kg             staršie žiačky                     
  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,02   11  
  2  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,74    9  
  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,39    8  
  4  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice               8,29    7  
  5  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,57    6  
  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,39    5  
  7  Schlosseriková Natál  020613  AK Slávia TU Košice               7,36    4  
  8  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       6,58    3  
  9  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       5,15    2  
     Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP      

Bobovčáková   : 9,57  9,62  9,45 10,02  9,59  9,48
Svitanová     : 8,63  x     8,74  x     8,70  8,60
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Javorská      : 8,39  7,79  x     x     8,08  7,70
Dulová        : 8,29  7,69  7,59  7,72  6,54  7,28
Stojáková     : 6,78  6,93  7,26  6,99  7,57  7,27
Vagaská       : 7,25  7,25  7,39  7,39  7,19  7,11
Schlosseriková: 6,16  7,39  x     x     6,60  6,47 
Kaňuchová     : 6,09  6,50  6,53  5,69  6,58  6,43

disk 1kg             staršie žiačky                     
  1  Jenčová Anna          970610  SLAPO-MS                         31,45       
  2  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,09   11  
  3  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,90    9  
  4  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice              18,91    8  
  5  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               18,15    7  

Javorská     : 26,09  24,13  24,49  x      x      x
Bobovčáková  : 19,14  x      17,65  19,90  x      x
Donovalová   : x      15,79  17,86  x      15,98  18,15

Jenčová - MS : 28,09  31,45  x      x      x      29,20

oštep 500g           staršie žiačky                     
  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              28,73   11  
  2  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                         26,69       
  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              24,75    9  
  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,02    8  
  5  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,98    7  
  6  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      18,68    6  
  7  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      18,16    5  
  8  Scalosseriková Natál  020613  AK Slávia TU Košice              16,65    4  
  9  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              13,46    3  
     Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice                  NP      

Ďuricová        : 28,73  27,51  26,21  25,71  26,72  27,18
Suchaničová     : 24,75  21,16  21,09  23,28  16,60  21,43  
Svitanová       : 18,80  20,67  x      x      18,22  22,02  
Džambová        : 21,33  20,09  18,76  18,77  21,92  20,81
Stojáková       : 16,13  18,68  17,03  12,45  x      16,70  
Kaňuchová       : x      16,05  15,33  17,17  18,16  14,39 
Schlosseriková  : 15,22  15,17  x      13,59  x      16,65
Géciová         :  9,88  11,84  13,46  -      -      -   

Farkašovská - MS: 17,11  18,90  18,34  21,08  26,69  17,39

4 x 60 m             staršie žiačky                     
  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               33,42   11  
  2  TASNV                         TJ Tatran Spišská Nová Ves       35,42    9  
  3  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      38,61    8  

ATUKE: Petrášová(01), Máziková(00), Donovalová(02), Lacková(02)
TASNV: Jencaková(00), Hanzelyová(01), Gyomraiová(02), Marušinská(04)
SSKBJ: Vagaská(02), Kandelová(02), Hersteková(02), Andrejková(02)
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TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov – 4.kolo

Košice, 29.8.2015

Oddiel Body

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 224,00

2. AK Slovan Levoča                 119,00

3. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       43,00

4. ŠK Comenium Michalovce    27,00

5. Akademik TU Košice 22,00

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,00

7. AK Slávia TU Košice 9,00

8. 1.Atletický klub Humenné          2,00

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok – 4.kolo

Košice, 29.8.2015

Oddiel Body

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 141,00

2. AK Slávia TU Košice 88,00

3. Akademik TU Košice 66,00

4. TJ Tatran Spišská Nová Ves       59,00

5. 1.Atletický klub Humenné          28,00

6. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       22,00

7. ŠK Comenium Michalovce    11,00

8. AK Slovan Levoča                 9,00

9. ABC Humenné                          5,00
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VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 4.kolo

Košice, 29.8.2015

60 m Finále A        najmladší žiaci                        
  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,11   11  
  2  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,29    9  
  3  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,32    8  
  4  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,62    7  
  5  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice               10,00    6  
  6  Babjak Martin         040624  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,23    5  
  7  Čížek Samuel          050807  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,37    4  
  8  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               10,50    3  

W: +2,6

60 m Finále B        najmladší žiaci                        
  1  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné         10,73    2  
  2  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,87    1  

W: -2,6

60 m 1.rozbeh        najmladší žiaci                        
  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,23       
  2  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,44       
  3  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               10,18       
  4  Babjak Martin         040624  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,21       
  5  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,04       

W: +0,5

60 m 2.rozbeh        najmladší žiaci                        
  1  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,37       
  2  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,38       
  3  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice                9,94       
  4  Čížek Samuel          050807  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,45       
  5  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné         10,53       

W: +0,8

150 m                najmladší žiaci                        
  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               22,58   11  
  2  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               23,46    9  
  3  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              23,66    8  

600 m                najmladší žiaci                        
  1  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:06,74  11  
  2  Dunčko Jerguš         060926  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:13,50   9  

diaľka z miesta odrazu najmladší žiaci                        
  1  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                422    11  
  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                416     9  
  3  Szoták Lukáš          040627  Akademik TU Košice                385     8  
  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               375     7  
  5  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                332     6  
  6  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné          324     5  
  7  Dunčko Jerguš         060926  TJ Tatran Spišská Nová Ves        297     4  

Graban    : x    408  422  402  388  399
Frič      : 410  406  391  402  416  415
Szoták    : 385  364  346  359  364  376
Sopko     : 366  356  351  342  375  340
Bidulský  : 330  306  330  309  323  332
Vrabeľ    : 305  320  324  292  322  305
Dunčko    : 292  234  244  278  246  297 
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kriket               najmladší žiaci                        
  1  Serenčko Sebastián    040319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,70   11  
  2  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,18    9  
  3  Mezei Marco           040625  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,97    8  
  4  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné         30,83    7  
  5  Dunčko Jerguš         060926  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,67    6  

Serenčko  : x      x      29,92  23,75  28,69  31,70
Tertinský : 29,29  27,51  27,07  29,96  31,18  30,64
Mezei     : 26,16  24,50  25,47  25,08  29,29  30,97
Vrabeľ    : 27,52  24,74  28,09  29,27  29,47  30,83
Dunčko    : 16,39  19,33  17,76  21,67  19,56  20,86

4 x 60 m             najmladší žiaci                        
  1  ATUKE najml.                  Akademik TU Košice               39,24       

ATUKE: Pučko(05), Bidulský(05), Szoták(04), Graban(05)

60 m Finále          najmladšie žiačky                       
  1  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          9,43   11  
  2  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,78    9  
  3  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,06    8  
  4  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice               10,37    7  
  5  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,42    6  
  6  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,45    5  
  7  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,70    4  
  8  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,79    3  

W: -0,3

60 m 1.rozbeh        najmladšie žiačky                       
  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,57       
  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,10       
  3  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice               10,21       
  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,55       
     Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP      

W: +0,1

60 m 2.rozbeh        najmladšie žiačky                       
  1  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          9,24       
  2  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,91       
  3  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,31       
  4  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,33       

W: +2,1

150 m                najmladšie žiačky                       
  1  Knutová Zuzana        990808  ATUKE-MS                         19,52       
  2  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,28   11  
  3  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         24,48    9  
  4  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,96    8  
  5  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,36    7  
  6  Kostrejová Ráchel     040213  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,16    6  
     Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                   NP      
     Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                   NP      

600 m                najmladšie žiačky                       
  1  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                2:27,01  11  
  2  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:27,62   9  

diaľka z miesta odrazu najmladšie žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                483    11  
  2  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves        382     9  
  3  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    379     8  
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  4  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          378     7  
  5  Kostrejová Ráchel     040213  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    361     6  
  6  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                357     5  
  7  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice                349     4  
  8  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                342     3  
  9  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                332     2  
 10  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                  316     1  
 11  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                314        

Molnárová M. : 464/-0,6  453/+0,3  479/+1,5  483/+0,6  473/-1,1  476/+2,4
Grečková     : 382/-0,3  382/-0,2  328/+0,7  382/+2,8  361/-1,4  361/+1,9
Pavliková    : 337/-0,3  379/+0,9  368/-0,4  348/+2,1  323/-1,6  333/+1,2
Kaslová      : 332/-0,2  378/-1,1  241/+1,2  338/+1,3  338/-2,0  346/+3,1
Kostrejová   : 361/-0,4  308/+1,8  336/-0,9  342/+2,1  313/+2,0  309/+1,6
Šimková      : 343/-0,4  317/+1,2  357/+1,2  317/+1,1  335/-1,1  -
Terezková    : 346/-0,4  302/+0,9  349/-0,7  326/+0,7  326/-0,9  299/+1,3
Sedláková S. : 338/+0,3  342/-1,5  276/-0,1  259/+2,5  286/-1,4  236/-1,6

výška                najmladšie žiačky                       
  1  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                115    11  
  2  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                110     9  
  3  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                100     8  

                  100  105  110  115  120
Sekaninová      : o    o    o    xxo  xxx
sedláková Sonja : xo   o    o    xxx
Sedláková Sophia: o    xxx

kriket               najmladšie žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               43,44   11  
  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               24,93    9  
  3  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                 21,42    8  

Molnárová M.: 26,98  43,44  38,38  39,89  36,14  42,12
Molnárová S.: x      23,62  24,31  24,67  24,93  23,38
Lazarová    : 17,43  21,42  20,60  19,43  18,20  20,25

4 x 60 m             najmladšie žiačky                       
  1  ATUKE  najml.                 Akademik TU Košice               41,30       

ATUKE: Molnárová(07), Terezková(05), Sedláková(04), Molnárová(06), 
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TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 4.kolo

Košice, 29.8.2015

Oddiel Body

1. Akademik TU Košice 90,00

2. ŠK Comenium Michalovce    49,00

3. AK Slávia TU Košice 23,00

4. TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,00

5. 1.Atletický klub Humenné          14,00

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok – 4.kolo

Košice, 29.8.2015

Oddiel Body

1. Akademik TU Košice 102,00

2. ŠK Comenium Michalovce    49,00

3. TJ Tatran Spišská Nová Ves       28,00

4. 1.Atletický klub Humenné          27,00

5. AK Slovan Levoča                 20,00
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